
〈ホテル竹園芦屋 1F〉マグネットカフェ竹園 年中無休 TEL 0797-32-9581（ホテル総合受付直通）

お客様各位

平素よりMagnet cafeをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

Magnet cafeでは

人員不足解消の目処が立たないため

当面の間、下記対応とさせていただきます。

大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

14：00～17：00

17：00～21：30（LO21：00）

ドリンク・デザートのみのご提供とさせていただきます。

パスタ＆ドリア・ 洋食のご提供を休止いたします。
※営業時間につきましては、都合により変更させていただく場合がございます。

2024.9-1


